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Mitsubishi Electric Kore Adil Ticaret Komisyonunun Otomotiv Marş 

Dinamolarının İhalesiyle İlgili Açıklamasına Yanıt Verdi  
  
  

TOKYO, 24 Şubat 2016 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) bugün Kore Adil Ticaret 
Komisyonunun (KFTC) şirketin 2008 yılında belirli müşteri için otomotiv marş dinamolarıyla bağlantılı 
olarak tekel karşıtı düzenlemeleri (Tekel Düzenleme ve Adil Ticaret Kanunu) ihlal ettiği yönündeki kararına 
ilişkin bir açıklamada bulundu. KFTC, Mitsubishi Electric’in düzeltici tedbirler alması ve yaklaşık 
630.000.000 won (yaklaşık 521.000 USD) ek bedel ödemesi yönünde karar alacağını bildirdi.   
  
KFTC’nin yürüttüğü soruşturma sürecinde tam bir işbirliği içerisinde hareket eden Mitsubishi Electric, 
KFTC’den resmi tebligat aldıktan sonra ivedilikle uygun bir şekilde yanıt verecek.   
  
Bu konuyu son derece ciddiye alan Mitsubishi Electric, kamuoyunun güvenini muhafaza etme çabaları 
kapsamında uyum tedbirlerinin tam anlamıyla uygulanmasına bağlı olduğunu bir kez daha ifade etti.   
  
  
Otomotiv Ekipmanlarına İlişkin Rekabet Hukuku Karşı Tedbirleri  
Mitsubishi Electric Otomotiv Ekipmanları Grubu, şirket içi kuralları gözden geçirmek ve çalışanlara uyum 
eğitimi verilmesini sağlamak amacıyla 1 Ekim 2011’de Otomotiv Ekipmanları Uyum Ofisini kurdu. 
Kamuoyunun güvenini sağlama taahhüdüne uygun olarak, Mitsubishi Electric 1 Ekim 2011’de her bir iş 
grubu bünyesinde uyum birimleri kurdu ve sonrasında yalnızca rekabet hukukuyla kalmayarak tüm kanun ve 
yönetmeliklere ilişkin uyum programlarını güçlendirmek için bir dizi tedbir aldı.   
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Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla 

hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal 

İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir. 
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